
 
 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУШЕНСКОГО РАЙОНА 
 

П Р И К А З 

 

 от 10 апреля 2020 год                пгт Шушенское                             № 01-02/25 

 

 

«Об утверждении типовой формы соглашения (договора) 

 между главным    распорядителем средств районного бюджета     

 и некоммерческими организациями, не являющимися муниципальными     

 учреждениями о предоставлении субсидии из районного бюджета» 

 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 

07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

регулирующим предоставление субсидий некоммерческим организациям, не 

являющимся государственными (муниципальными) учреждениями», 

Положением о финансовом управлении администрации Шушенского района,  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить типовую форму соглашения (договора) между главным 

распорядителем средств районного бюджета и некоммерческими 

организациями, не являющимися муниципальными учреждениями о 

предоставлении субсидии из районного бюджета.   

            2. Приказ вступает в силу со дня подписания и применяется к 

правоотношениям, возникающим при исполнении районного бюджета на 2020 

год и плановый период 2021 - 2022 годов. 

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте администрации 

Шушенского района. 

 

            Руководитель                                                                         И.А. Виленская 

 
 

 
 


